

AZIENDA FITTIZIA

Contenuti:

Sintesi	2
Protesti	4
Procedure Rilevate	4
Eventi da conservatoria	4
Bilanci Riclassificati	4
Attività economica	11
Elenco Soci	13
Bilanci Integrali	13
Appartenenza a Gruppi Aziendali	14
Esponenti, Consiglio di Amministrazione	14
Titolari cariche e qualifiche su altre imprese	14
Informazioni Costitutive	15
CIGS - Cassa Integrazione Guadagni Straordinari	16
Richieste Business Information effettuate sul soggetto	16

AZIENDA FITTIZIA



Anagrafica Impresa

Sito web	-	E-mail	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Forma giuridica			REGISTRATA ATTIVAREGISTRATA
Stato dell'impresa			ATTIVAREGISTRATA ATTIVAREGISTRATA ATTIVA
Data iscrizione			19/02/1996
Data Inizio Attività			21/09/1989
Classificazione Attività Ateco 2007			63.11.1 - Elaborazione dati
SIC 2007			Servizi di elaborazione dati
RAE/SAE			830/430
Impresa appartenente al gruppo			L'anagrafica non appartiene ad alcun gruppo aziendale
Numero dipendenti			9



Eventi rilevanti

iCRIBIS Rating

3 - Rischiosità bassa

Nessun evento negativo rilevato

	Protesti	Eventi da conservatoria	Procedure rilevate
Impresa	😊	😊	😊
Esponenti	😊	😊	😊
Soci	😊	😊	😊



I Numeri dell'Impresa

Dati di bilancio al 31/12/2018

Valore della Produzione	Euro 442.627
Trend ricavi netti	← Stabile
Patrimonio netto negativo	NO
Rapporto di Indebitamento	0,11
Utile/Perdita	Euro 17.380
Capitale Sociale	Euro 10.329
Acid Test	2,75



Informazioni utili per la valutazione

[Richieste Business Information CRIF sul soggetto 2](#)



Date Aggiornamento

- Data del report 24/06/2019
- Sezioni da Registro Imprese estratte il 01/08/2012 aggiornate il 24/06/2019
- Sezioni da Protesti estratte il 24/06/2019
- Sezioni da Pregiudizievoli estratte il 24/06/2019
- Sezione Elenco soci con data di deposito al 17/03/2009
- Sezione Bilanci Riclassificati con data ultima chiusura al 31/12/2018

Le altre Banche Dati sono sempre interrogate in tempo reale al momento della consultazione del report

Le informazioni relative alle persone fisiche provengono esclusivamente da fonti pubbliche quali Camere di Commercio e Conservatorie.

Protesti

Non risultano protesti

Riepilogo ricerche effettuate

Le verifiche sull'impresa MICRODATA - S.R.L. sono state effettuate all'indirizzo della sede e delle eventuali unità locali.

Le verifiche su socio ROMANO ALBERTO sono state effettuate all'indirizzo della sede e delle eventuali unità locali.

Le verifiche su esponente/socio PALESCALNDOLO ANDREA (AMMINISTRATORE UNICO) sono state effettuate all'indirizzo della sede e delle eventuali unità locali.

Procedure Rilevate

Nessuna procedura rilevata

Riepilogo ricerche effettuate

Le verifiche sull'impresa MICRODATA - S.R.L. sono state effettuate all'indirizzo della sede e delle eventuali unità locali.

Le verifiche su socio ROMANO ALBERTO sono state effettuate all'indirizzo della sede e delle eventuali unità locali.

Le verifiche su esponente/socio PALESCALNDOLO ANDREA sono state effettuate all'indirizzo della sede e delle eventuali unità locali.

Eventi da conservatoria

Nessun evento da conservatoria

Riepilogo ricerche effettuate

Le verifiche sull'impresa MICRODATA - S.R.L. sono state effettuate all'indirizzo della sede e delle eventuali unità locali.

Le verifiche su socio ROMANO ALBERTO sono state effettuate all'indirizzo della sede e delle eventuali unità locali.

Le verifiche su esponente/socio PALESCALNDOLO ANDREA sono state effettuate all'indirizzo della sede e delle eventuali unità locali.

Le verifiche sugli Eventi da Conservatoria sono effettuate in modo automatico e sono basate su dati aggiornati assunti dalle fonti ufficiali. In casi limitati ciò può dare luogo a qualche imprecisione o inesattezza.

Nel caso in cui il cliente non sia abilitato agli eventi da Conservatoria, in questa sezione verranno visualizzati i soli eventi da Conservatoria Tavolare.

Bilanci Riclassificati



Riclassificazione di Bilancio

Riepilogo Dati di Bilancio

Data di Chiusura	Tipo di Bilancio	Comparto	Valuta
31/12/2018	BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO	Società Industriali, Commerciali o di Servizi	EURO
31/12/2017	BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO	Società Industriali, Commerciali o di Servizi	EURO
31/12/2016	BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO	Società Industriali, Commerciali o di Servizi	EURO

I bilanci analizzati non presentano vizi di quadratura e non espongono poste di bilancio negative che presentano incoerenze con i principi contabili

RICLASSIFICAZIONE DI BILANCIO

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

	31/12/2018	31/12/2017	31/12/2016
TOTALE ATTIVO	932.787	955.248	955.583
	(100,00%)	(100,00%)	(100,00%)
ATTIVO CORRENTE	413.938	414.937	387.810
	(44,38%)	(43,44%)	(40,58%)
LIQUIDITÀ IMMEDIATE	51.394	82.038	43.882
	(5,51%)	(8,59%)	(4,59%)
DISPONIBILITÀ LIQUIDE	51.394	82.038	43.882
	(5,51%)	(8,59%)	(4,59%)
TOTALE ATTIVITÀ FINANZIARIE	0	0	0
	(0,00%)	(0,00%)	(0,00%)
LIQUIDITÀ DIFFERITE	362.544	332.899	343.928
	(38,87%)	(34,85%)	(35,99%)
TOTALE CREDITI A BREVE TERMINE	300.970	217.363	228.405
	(32,27%)	(22,76%)	(23,90%)
DI CUI: CREDITI VERSO CLIENTI A BREVE TERMINE	N.D.	N.D.	N.D.
	(N.D.)	(N.D.)	(N.D.)
CREDITI VERSO SOCI	0	0	0
	(0,00%)	(0,00%)	(0,00%)
RATEI E RISCOINTI ATTIVI	61.574	115.536	115.523
	(6,60%)	(12,10%)	(12,09%)
RIMANENZE	0	0	0
	(0,00%)	(0,00%)	(0,00%)
MATERIE PRIME E ACCONTI	0	0	0
	(0,00%)	(0,00%)	(0,00%)
PRODOTTI SEMILAVORATI, FINITI E IN CORSO	0	0	0
	(0,00%)	(0,00%)	(0,00%)
	0	0	0

LAVORI IN CORSO	(0,00%)	(0,00%)	(0,00%)
ATTIVO IMMOBILIZZATO	518.849	540.311	567.773
	(55,62%)	(56,56%)	(59,42%)
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	1.500	0	0
	(0,16%)	(0,00%)	(0,00%)
AVVIAMENTO, COSTI DI IMPIANTO E AMPLIAMENTO	N.D.	0	0
	(N.D.)	(0,00%)	(0,00%)
BREVETTI, CONCESSIONI, LICENZE E MARCHI	N.D.	0	0
	(N.D.)	(0,00%)	(0,00%)
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	N.D.	0	0
	(N.D.)	(0,00%)	(0,00%)
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	476.955	487.969	508.312
	(51,13%)	(51,08%)	(53,19%)
TERRENI E FABBRICATI	N.D.	N.D.	N.D.
	(N.D.)	(N.D.)	(N.D.)
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	N.D.	N.D.	N.D.
	(N.D.)	(N.D.)	(N.D.)
IMMOBILIZZATO FINANZIARIO	40.394	52.342	59.461
	(4,33%)	(5,48%)	(6,22%)
PARTECIPAZIONI	0	0	0
	(0,00%)	(0,00%)	(0,00%)
CREDITI A MEDIO/LUNGO TERMINE DEL CIRCOLANTE	40.394	52.342	59.461
	(4,33%)	(5,48%)	(6,22%)
CREDITI VERSO CONTROLLATE, CONTROLLANTI E COLLEGATE	N.D.	N.D.	N.D.
	(N.D.)	(N.D.)	(N.D.)
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0	0	0
	(0,00%)	(0,00%)	(0,00%)

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

	31/12/2018	31/12/2017	31/12/2016
TOTALE PASSIVO	932.787	955.248	955.583
	(100,00%)	(100,00%)	(100,00%)
PASSIVO CORRENTE	150.416	147.293	156.614
	(16,13%)	(15,42%)	(16,39%)
DEBITI A BREVE TERMINE	65.291	62.256	61.631
	(7,00%)	(6,52%)	(6,45%)
DI CUI: DEBITI VERSO FORNITORI A BREVE TERMINE	N.D.	N.D.	N.D.

	(N.D.)	(N.D.)	(N.D.)
DI CUI: DEBITI VERSO BANCHE A BREVE TERMINE	N.D.	N.D.	N.D.
	(N.D.)	(N.D.)	(N.D.)
RATEI E RISCOINTI PASSIVI	85.125	85.037	94.983
	(9,13%)	(8,90%)	(9,94%)
PASSIVO CONSOLIDATO	782.371	807.955	798.969
	(83,88%)	(84,58%)	(83,61%)
PATRIMONIO NETTO	593.850	576.471	557.873
	(63,66%)	(60,35%)	(58,38%)
CAPITALE SOCIALE	10.329	10.329	10.329
	(1,11%)	(1,08%)	(1,08%)
UTILE/PERDITA DI ESERCIZIO	17.380	18.596	16.015
	(1,86%)	(1,95%)	(1,68%)
UTILE/PERDITA A NUOVO	0	16.015	0
	(0,00%)	(1,68%)	(0,00%)
RISERVE	566.141	531.531	531.529
	(60,69%)	(55,64%)	(55,62%)
ALTRI DEBITI	188.521	231.484	241.096
	(20,21%)	(24,23%)	(25,23%)
TRATTAMENTO FINE RAPPORTO SUBORDINATO	188.521	231.484	241.096
	(20,21%)	(24,23%)	(25,23%)
FONDI RISCHI E ONERI	0	0	0
	(0,00%)	(0,00%)	(0,00%)
DEBITI A MEDIO/LUNGO TERMINE	0	0	0
	(0,00%)	(0,00%)	(0,00%)
DI CUI: DEBITI VERSO BANCHE A MEDIO/LUNGO TERMINE	0	0	0
	(0,00%)	(0,00%)	(0,00%)
DI CUI: DEBITI VERSO FORNITORI A MEDIO/LUNGO TERMINE	0	0	0
	(0,00%)	(0,00%)	(0,00%)
ALTRE INFORMAZIONI STATO PATRIMONIALE			
	31/12/2018	31/12/2017	31/12/2016
TOTALE DEBITI (DEBITI A BREVE+DEBITI A MEDIO/LUNGO TERMINE)	65.291	62.256	61.631
	(7,00%)	(6,52%)	(6,45%)
DI CUI: DEBITI FINANZIARI A BREVE E MEDIO/LUNGO TERMINE	N.D.	N.D.	N.D.
	(N.D.)	(N.D.)	(N.D.)
DEBITI VERSO BANCHE	N.D.	N.D.	N.D.

	(N.D.)	(N.D.)	(N.D.)
DEBITI VERSO ALTRI FINANZIATORI	N.D.	N.D.	N.D.
	(N.D.)	(N.D.)	(N.D.)
DEBITI VERSO SOCI	N.D.	N.D.	N.D.
	(N.D.)	(N.D.)	(N.D.)
OBBLIGAZIONI	N.D.	N.D.	N.D.
	(N.D.)	(N.D.)	(N.D.)
DI CUI: ACCONTI/ANTICIPI A BREVE E MEDIO/LUNGO TERMINE	N.D.	N.D.	N.D.
	(N.D.)	(N.D.)	(N.D.)
DI CUI: DEBITI VERSO CONTROLLATE, CONTROLLANTI E COLLEGATE A BREVE E MEDIO/LUNGO TERMINE	N.D.	N.D.	N.D.
	(N.D.)	(N.D.)	(N.D.)
CAPITALE CIRCOLANTE NETTO	263.522	267.644	231.196
(CCN= ATTIVO CORRENTE - PASSIVO CORRENTE)	(N.D.)	(N.D.)	(N.D.)

CONTO ECONOMICO

	31/12/2018	31/12/2017	31/12/2016
VALORE DELLA PRODUZIONE	442.627	443.967	440.739
	(100,00%)	(100,00%)	(100,00%)
RICAVI TOTALI	442.627	443.967	440.739
	(100,00%)	(100,00%)	(100,00%)
RICAVI	439.694	431.133	436.522
	(99,34%)	(97,11%)	(99,04%)
ALTRI RICAVI E PROVENTI	2.933	12.834	4.217
	(0,66%)	(2,89%)	(0,96%)
TOTALE VARIAZIONI	0	0	0
	(0,00%)	(0,00%)	(0,00%)
INCREMENTO IMMOBILIZZAZIONI	0	0	0
	(0,00%)	(0,00%)	(0,00%)
- CONSUMI DI MATERIE	1.065	0	-5
	(0,24%)	(0,00%)	(0,00%)
- ACQUISTI	1.065	0	-5
	(0,24%)	(0,00%)	(0,00%)
- VARIAZIONI DELLE RIMANENZE	0	0	0
	(0,00%)	(0,00%)	(0,00%)
- SPESE GESTIONALI	87.242	74.846	53.574
	(19,71%)	(16,86%)	(12,16%)
- SPESE GENERALI	58.482	48.212	44.610

	(13,21%)	(10,86%)	(10,12%)
- SERVIZI	45.652	36.700	33.265
	(10,31%)	(8,27%)	(7,55%)
- GODIMENTO BENI DI TERZI	12.830	11.512	11.345
	(2,90%)	(2,59%)	(2,57%)
- ONERI DIVERSI DI GESTIONE	28.760	26.634	8.964
	(6,50%)	(6,00%)	(2,03%)
VALORE AGGIUNTO	354.320	369.121	387.170
	(80,05%)	(83,14%)	(87,85%)
- COSTI DEL PERSONALE	304.341	318.860	340.359
	(68,76%)	(71,82%)	(77,22%)
MARGINE OPERATIVO LORDO (EBITDA O MOL)	49.979	50.261	46.811
	(11,29%)	(11,32%)	(10,62%)
- TOTALE AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	23.273	22.054	22.310
	(5,26%)	(4,97%)	(5,06%)
- ACCANTONAMENTI PER RISCHI	0	0	0
	(0,00%)	(0,00%)	(0,00%)
- ALTRI ACCANTONAMENTI	0	0	0
	(0,00%)	(0,00%)	(0,00%)
REDDITO OPERATIVO (EBIT O MON)	26.706	28.207	24.501
	(6,03%)	(6,35%)	(5,56%)
+ PROVENTI FINANZIARI NETTI	1	1	1
	(0,00%)	(0,00%)	(0,00%)
- TOTALE ONERI FINANZIARI	173	102	200
	(0,04%)	(0,02%)	(0,05%)
RISULTATO ANTE GESTIONE STRAORDINARIA	26.534	28.106	24.302
	(6,00%)	(6,33%)	(5,51%)
+ SALDO PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	N.D.	N.D.	N.D.
	(N.D.)	(N.D.)	(N.D.)
RISULTATO ANTE IMPOSTE	26.534	28.106	24.302
	(6,00%)	(6,33%)	(5,51%)
- TOTALE IMPOSTE SUL REDDITO	9.154	9.510	8.287
	(2,07%)	(2,14%)	(1,88%)
UTILE/PERDITA	17.380	18.596	16.015
	(3,93%)	(4,19%)	(3,63%)
CASH FLOW	40.653	40.650	38.325
	(9,18%)	(9,16%)	(8,70%)

NUMERO DIPENDENTI

	31/12/2018	31/12/2017	31/12/2016
	7,00	11,00	9,00

INDICI DI BILANCIO

	31/12/2018	31/12/2017	31/12/2016
--	------------	------------	------------

REDDITIVITÀ

ROE	2,93%	3,23%	2,87%
ROI	2,86%	2,95%	2,56%
ROS	6,03%	6,35%	5,56%
INCIDENZA GESTIONE EXTRA CARATTERISTICA	65,08%	65,93%	65,36%
ROA MONETARIO	4,36%	4,26%	4,01%

EFFICIENZA

TURNOVER	0,47	0,46	0,46
ROTAZIONE ATTIVO CORRENTE	1,07	1,07	1,14
ROTAZIONE CREDITI CLIENTI	N.D.	N.D.	N.D.
ROTAZIONE RIMANENZE	N.D.	N.D.	N.D.

CICLO FINANZIARIO

DURATA CREDITI CLIENTI (GG)	N.D.	N.D.	N.D.
DURATA SCORTE (GG)	0,00	0,00	0,00
DURATA DEBITI FORNITORI (GG)	N.D.	N.D.	N.D.
DURATA CICLO FINANZIARIO (GG)	N.D.	N.D.	N.D.

SITUAZIONE FINANZIARIA

	31/12/2018	31/12/2017	31/12/2016
--	------------	------------	------------

EQUILIBRIO FINANZIARIO

CURRENT RATIO	2,75	2,82	2,48
ACID TEST	2,75	2,82	2,48
COPERTURA DEL CIRCOLANTE	0,60	0,60	0,52
INDICE DEL MARGINE DI STRUTTURA	1,14	1,07	0,98

INDEBITAMENTO

RAPPORTO DI INDEBITAMENTO	0,11	0,11	0,11
RAPPORTO DI INDEBITAMENTO BANCARIO	N.D.	N.D.	N.D.
LEVERAGE	1,57	1,66	1,71

ONEROSITÀ FINANZIARIA

INDICE DI ONEROSITÀ INDEBITAMENTO	0,35%	0,20%	0,43%
ROD	0,27%	0,16%	0,33%
ROD FINANZIARIO	N.D.	N.D.	N.D.

SVILUPPO

VARIAZIONE % VALORE DELLA PRODUZIONE	-0,30%	0,73%	N.D.
VARIAZIONE % VALORE AGGIUNTO	-4,01%	-4,66%	N.D.
VARIAZIONE % MOL	-0,56%	7,37%	N.D.
VARIAZIONE % TOTALE ATTIVO	-2,35%	-0,03%	N.D.

Attività economica
Attività principale
Elaborazione dati

Codice	Descrizione attività	Importanza	Data inizio
Ateco2007	63.11.1 Elaborazione dati	primaria Registro Imprese	
(informazione di sola natura statistica)	70.22.09 Altre attività di consulenza imprenditoriale e altra consulenza amministrativo-gestionale e pianificazione aziendale	secondaria Registro Imprese	21/09/1989

Codice	Descrizione attività
SIC 2007 7374	Servizi di elaborazione dati

RAE	830	SERV.FIN./IMM./FISCALI/TECNICI
SAE	430	IMPRESE PRODUTTIVE

Ulteriori informazioni sull'attività economica

Oggetto sociale:

OGGETTO SOCIALE: PRODUZIONE E FORNITURA DI SERVIZI REALI PER IL SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE NEL MEZZOGIORNO,SECONDO QUANTO PREVISTO DALLA LEGGE 1/3/1986 N.64 E SUCCESSIVE MODIFICAZIONI E DELIBERAZIONI CIPI - STUDIO,RICERCA O INDAGINE SIA IN ITALIA CHE ALL'ESTERO NEI SETTORI DELLE ATTIVITA' INDUSTRIALI, COMMERCIALI,ARTIGIANALI ED AGRICOLE - PRESTAZIONE CONSULENZA AD AZIENDA O A GRUPPI DI AZIENDE IN MATERIA DI FORMAZIONE PROFESSIONALE,RISTRUTTURAZIONE AZIEN= DALE,POLITICHE COMMERCIALI,RELAZIONI ESTERNE,PROBLEMATICHE DEL PERSONALE - PROMOZIONE INIZIATIVE PER LO SVILUPPO DELLE ATTIVITA' ECONOMICHE E CULTURALI QUALI CONVEGNI,CONGRESSI,ATTIVITA' DI STUDI,SEMINARI ED ALTRO - REDAZIONE,STAMPA PUBBLICAZIONE E DISTRIBUZIONE DI TESTI,PERIODICI,DISPENSE E COMUNQUE OGNI E QUA= LUNQUE ALTRO PRODOTTO DESTINATO ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DI IMPRESE E MANA= GERALI - PROMOZIONE INIZIATIVE,OPERAZIONI FINANZIARIE,PROGRAMMI DI INVESTIMENTO FORMAZIONE DI CONSORZI,SOCIETA' ED ENTI DESTINATI ALLO SVILUPPO ECONOMICO DEL PAESE - SERVIZI DI INFORMATICA E CONNESSI SERVIZI DI FORMAZIONE PROFESSIONALE, QUALI ELABORAZIONE DATI,SOFTWARE E CONSULENZA INFORMATICA ED IN PARTICOLARE QUANTO RIGUARDA L'OFFICE AUTOMATION,ANALISI E RICERCHE MERAKETING,ORGANIZZAZIONE AZIENDALE E SIMILI - LA SOCIETA' POTRA' ASSUMERE E CONCEDERE INTERESSENZE,PARTE= CIPAZIONI IN ALTRE AZIENDE O SOCIETA' COSTITUITE O DA COSTITUIRE,ENTI E CON= SORZI AVENTI PER OGGETTO ATTIVITA' STRETTAMENTE CONNESSE CON LO SCOPO SOCIALE, PURCHE' OPERANTI NEL MEZZOGIORNO - INOLTRE POTRA' COMPIERE QUALUNQUE ALTRA ATTIVITA' DIRETTAMENTE O INDIRETTAMENTE COLLEGATA CON LE PROPRIE.

Attività esercitata nella sede:

ATTIVITA' ESERCITATA: ALLA DATA SUINDICATA HA INIZIATO TUTTO QUANTO SPECIFICATO NELL'OGGETTO SOCIALE.

**Addetti****Elaborazione da fonte INPS**

Numero di addetti dell'impresa rilevati nell'anno 2018

Data Rilevazione 31/12/2018

Numero Totale 9

Elenco Soci**Elenco Soci e degli altri titolari di diritti su azioni e quote sociali****DICHIARAZIONE AI SENSI ART.16 C.12 UNDECIES L.2 DEL 28/1/2009**

Atto del 17/03/2009 depositato il 17/03/2009 protocollo SA/2009/9283 del 17/03/2009

Capitale sociale dichiarato: 10.329,00 Euro

Dettaglio quote e azioni	Tipo Diritto	Capitale Posseduto	Quota
1  Codice Fiscale: PLSNDR44A24G230Z Domicilio: VIA FILANGIERI, 114 R - 84013 - CAVA DE' TIRRENI (SA)	PROPRIETA'	Ammontare: 5.164,50 Euro di cui versati: 5.164,50 EU	50.00 %
2  Codice Fiscale: RMNLRT75T06C3610 Domicilio: VIA BALZICO, 59 - 84013 - CAVA DE' TIRRENI (SA)	PROPRIETA'	Ammontare: 5.164,50 Euro di cui versati: 5.164,50 EU	50.00 %

L'Elenco Soci potrebbe contenere delle imperfezioni riguardanti la denominazione dei soci a causa di un non corretto abbinamento del codice fiscale. Da parte di InfoCamere sono costantemente in corso revisioni delle posizioni.

Bilanci Integrali**BILANCI INTEGRALI**

Annualità disponibili:

- BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO al 31/12/2018
- BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO al 31/12/2017
- BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO al 31/12/2016
- BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO al 31/12/2015

- BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO al 31/12/2014
- BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO al 31/12/2013
- BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO al 31/12/2012
- BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO al 31/12/2011
- BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO al 31/12/2010
- BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO al 31/12/2009
- BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO al 31/12/2008
- BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO al 31/12/2007
- BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO al 31/12/2006
- BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO al 31/12/2005
- BILANCIO ABBREVIATO D'ESERCIZIO al 31/12/2004

Per acquistare il **Bilancio Integrale (IV Direttiva CEE)** dell'impresa

Appartenenza a Gruppi Aziendali

L'anagrafica non appartiene ad alcun gruppo aziendale

Esponenti, Consiglio di Amministrazione

PALESCALNDOLO ANDREA Rappresentante dell'impresa RI

1 di 1



Anni: 75 Codice fiscale: PLSNDR44A24G230Z

nato il 24/01/1944 a PAGANI (SA)

Residente in VIA FILANGIERI, 114 - 84013 CAVA DE' TIRRENI (SA)

Dettaglio cariche

AMMINISTRATORE UNICO 14/06/2004

Data atto nomina 14/06/2004

Durata FINO ALLA REVOCA

Data presentazione carica 18/06/2004

Titolari cariche e qualifiche su altre imprese

(Socio, AMMINISTRATORE UNICO)UNICO)UNICO)UNICO)

1 di 1



Anni 75 Codice fiscale PLSNDR44A24G230Z

nato il 24/01/1944

Residente in: VIA FILANGIERI, CAVA DE' TIRRENI (SA)

Cariche	Tipo	Impresa	Eventi negativi
1 LIQUIDATORE	Attuale	PARCO MARISA - S.C.R.L.	

Dettaglio cariche e qualifiche in altre imprese

Dettaglio cariche	Scheda Impresa
1	PARCO MARISA - S.C.R.L.

Stato Impresa **REGISTRATA ATTIVA**

LIQUIDATORE
dal 29/06/2000

Numero REA SA-167828
Codice fiscale 00712080654
Natura Giuridica SOCIETA' COOPERATIVA A RESPONSABILITA LIMITATA
Indirizzo VIA GEN.L.PARISI,29 CAVA DE' TIRRENI (SA) 84013
Indirizzo di posta certificata: PARCOMARISAINLIQUIDAZIONE@PEC.CGN.IT

Informazioni Bilancio AL 31/12/2015

Capitale Sociale 95,00 Euro

Fatturato 0,00 Euro

Utile/Perdita -2.127,00 Euro

Ateco 2002 45.21.1 - Lavori generali di costruzione di edifici

Ateco 2007 41.2 - Costruzione di edifici residenziali e non residenziali

SIC 2007 1521 - Case unifamiliari

Informazioni Costitutive



Dati di iscrizione

Il Soggetto risulta essere iscritto con numero 02585320654 nella provincia di SA il 19/02/1996

Numero RI/C.F. 02585320654

Provincia RI SA

Iscritta il 19/02/1996

Estremi di iscrizioni precedenti

Iscritta al Registro Imprese con il numero SA116-1989-1195

Data Iscrizione CCIAA 05/12/1989

Iscritta con il Numero REA 230822

Sezioni

Iscritta nella sezione ORDINARIA il 19/02/1996

Sigla denominazione

Data Atto di Costituzione 21/09/1989

Data termine 31/12/2050

Scadenza primo esercizio 31/12/1990

Scadenza esercizi successivi 31/12

Già iscritta al Registro Società in data 13/11/1989

Informazioni patrimoniali e finanziarie

Capitale Sociale in EURO

Deliberato: 10.329,00

Sottoscritto: 10.329,00

Versato: 10.329,00

CIGS - Cassa Integrazione Guadagni Straordinari

Non sono presenti informazioni

Richieste Business Information effettuate sul soggetto

	Giu 2019	Mag 2019	Apr 2019	Mar 2019	Feb 2019	Gen 2019	Dic 2018	Nov 2018	Ott 2018	Set 2018	Ago 2018	Lug 2018
Da Banche e Finanziarie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Da Altri Istituti	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0